
TABEL AUTOVEHICULE ASIGURATE CMR    Anexa la polita seria/nr: TR/000162942

Valuta( EUR )

Marca Model Serie sasiu
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1 Autotractor DAF XLRTE47MS0E888395 SV93ZNI 100,000 100,000 0
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375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

2 Autotractor MAN TGX WMA06XZZ8DW180830 SV14YIK 100,000 100,000 0
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3 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E938512 SV14YIM 100,000 100,000 0
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375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

4 Autotractor DAF XF105.510 XLRTE47MS0E909966 SV43AAB 100,000 100,000 0
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5 Autotractor MAN TGX WMA06XZZ1AP021427 SV14YIC 100,000 100,000 0

2
.5

 U
S

D

8.
33

 D
S

T
 

15
 D

S
T

375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

6 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E870179 SV14YIH 100,000 100,000 0
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7 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E787020 SV83AAB 100,000 100,000 0
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8 Autotractor DAF XF 105.410 XLRTE47MS0E770203 SV11ABF 100,000 100,000 0

2
.5

 U
S

D

8.
33

 D
S

T
 

15
 D

S
T

375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

9 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E854749 SV14YIF 100,000 100,000 0
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10 Autotractor MAN TGX 18.480 WMA13XZZ9BP027264 SV14YIG 100,000 100,000 0
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11 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E870370 SV14YIJ 100,000 100,000 0
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12 Autotractor MAN. TGX 18.480 WMA13XZZ5M566112 SV37AAB 100,000 100,000 0

2
.5
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8.
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 D
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S
T

375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

13 Autotractor DAF XLRTE47MS0E892641 SV48WXZ 100,000 100,000 0

2
.5

 U
S

D

8.
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S

T
 

15
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S
T

375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

14 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E883228 SV66LIN 100,000 100,000 0

2
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S
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375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

15 Autotractor MAN WMA06XZZ8DW176440 SV14YIN 100,000 100,000 0
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S
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375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

16 Autotractor RENAULT VF610A365DD000139 SV09NDL 100,000 100,000 0

2
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S
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375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

17 Autotractor MAN TGX WMA06XZZ2CM596334 SV03NDL 100,000 100,000 0
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375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

18 Autotractor DAF XF 440 FT XLRTEH4100G080952 SV12NDL 100,000 100,000 0

2
.5

 U
S

D

8.
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S
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375.35 0.00 0.00 48.22 0.00 0.00

TOTAL  6,756.30 0.00 0.00 867.96 0.00 0.00

ASIGURATOR

CONTRACTANT / ASIGURAT Societatea Asigurarea Românească - ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A.

N-ADL  INTERN & INTERNATIONAL TRANSPORT SRL Distribuitor DESTINE BROKER DE ASIGURARE-REASIGURARE S.R.L.

Numele si prenumele reprezentantului, semnatura si stampila Cod Distribuitor ASIROM ISV0001049

Cod Înregistrare - ASF RBK-425

Semnătura şi ştampila Distribuitor  _______________________________________________

FT XF 
105.460

TGX 18.440 
4X2BLS

TRUCHS 
SAS



TABEL AUTOVEHICULE ASIGURATE CMR    Anexa la polita seria/nr:

Valuta( EUR )

Marca Model Serie sasiu

1 Autotractor DAF XLRTE47MS0E888395 SV93ZNI

2 Autotractor MAN TGX WMA06XZZ8DW180830 SV14YIK

3 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E938512 SV14YIM

4 Autotractor DAF XF105.510 XLRTE47MS0E909966 SV43AAB

5 Autotractor MAN TGX WMA06XZZ1AP021427 SV14YIC

6 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E870179 SV14YIH

7 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E787020 SV83AAB

8 Autotractor DAF XF 105.410 XLRTE47MS0E770203 SV11ABF

9 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E854749 SV14YIF

10 Autotractor MAN TGX 18.480 WMA13XZZ9BP027264 SV14YIG

11 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E870370 SV14YIJ
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Limita de raspundere majorata Prima suplimentara de asigurare
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5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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12 Autotractor MAN. TGX 18.480 WMA13XZZ5M566112 SV37AAB

13 Autotractor DAF XLRTE47MS0E892641 SV48WXZ

14 Autotractor DAF XF 105.460 XLRTE47MS0E883228 SV66LIN

15 Autotractor MAN WMA06XZZ8DW176440 SV14YIN

16 Autotractor RENAULT VF610A365DD000139 SV09NDL

17 Autotractor MAN TGX WMA06XZZ2CM596334 SV03NDL

18 Autotractor DAF XF 440 FT XLRTEH4100G080952 SV12NDL

TOTAL

CONTRACTANT / ASIGURAT

N-ADL  INTERN & INTERNATIONAL TRANSPORT SRL 

Numele si prenumele reprezentantului, semnatura si stampila

FT XF 
105.460

TGX 18.440 
4X2BLS

TRUCHS 
SAS

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 2,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

ASIGURATOR

Societatea Asigurarea Românească - ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A.

Distribuitor DESTINE BROKER DE ASIGURARE-REASIGURARE S.R.L.

Cod Distribuitor ASIROM ISV0001049

Cod Înregistrare - ASF RBK-425

Semnătura şi ştampila Distribuitor  _______________________________________________


	1-30

